
Tisknuto: 24.05.2024  09:38

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Kurz gymnastiky
KTV/KG  / 8

Pracoviště / Zkratka KTV / KG
Název Kurz gymnastiky

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 2 Kred.
Rozsah hodin Cvičení 5 [DNU/SEM]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
26 / 33

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

NE
NE

Čeština
NE
Letní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Představit studentům pohybové dovednosti vybraných úpolových sportů, sportovní a moderní gymnastiky vyšší obtížnosti v plném
rozsahu gymnastického víceboje. Uvést studenty do problematiky tvorby choreografie vybraných druhů MPF a sestavování
pohybové skladby.

Požadavky na studenta

Aktivní účast na kurzu.
Absolvování modelového závodu.
Splnění testu z pravidel bezpečnosti a rizik na kurzu.

Obsah

1. Cvičební tvary sportovní gymnastiky vyšší obtížnosti - akrobacie a cvičení na nářadí, 2. Cvičební prvky moderní gymnastiky a
cvičení s náčiním (stuha, kužele); cvičební tvary vybraných úpolových sportů vyšší obtížnosti. Základy bojového tance capoeira,
3. Tvorba choreografie vybraných druhů moderních pohybových forem a sestavení pohybové skladby, 4. Gymnastické hry a
soutěže. Příprava na modelový závod ve sportovní gymnastice (dvojboj vylosovaných dvojic), 5. Závod dvojic v gymnastickém
dvojboji.

10

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ano v případě předchozího hodnocení 4 nebo nic.

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

Mgr. Petra Kalistová (100%)•  Garanti:
Mgr. Luboš Charvát (20%), Mgr. Petra Kalistová (20%), Mgr. Gabriela Kavalířová, Ph.D. (20%), Mgr.
Petra Špottová, Ph.D. (20%), Mgr. Petr Valach, Ph.D. (20%)

•  Cvičící:

Literatura

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  09:38



Strana: 2 / 8

Zítko, M., Chrudimský, J. Akrobacie. Praha: ČASPV, 2006.•  Základní:
Krištofič, Jaroslav. Gymnastická průprava sportovce : 238 cvičení pro všestranný rozvoj pohybových
dovedností. Praha : Grada Publishing, 2004. ISBN 80-247-1006-4.

•  Základní:

Krištofič, Jaroslav. Gymnastika. 2. vyd. Praha : Karolinum, 2009. ISBN 978-80-246-1733-6.•  Základní:
Svatoň, Vratislav; Zámostná, Alena. Gymnastika : Metodické listy cvičení v akrobacii a na nářadí. 1.
vyd. Olomouc : Hanex, 1993. ISBN 80-900925-9-4.

•  Základní:

Svatoň Vratislav, Libra Miroslav. Gymnastika. Akrobacie a cvičení na nářadí. 1. vyd. Praha : NS
Svoboda, 1997. ISBN 80-205-0542-3.

•  Základní:

Svatoň, Vratislav. Gymnastika metodicky a hrou : Metodické listy akrobatické a nářaďové gymnastiky
pro děti mladšího školního věku. 1. vyd. Olomouc : Hanex, 1992.

•  Základní:

Krištofič, Jaroslav. Pohybová příprava dětí. 1. vyd. Praha : Grada, 2006. ISBN 80-247-1636-4.•  Základní:
Zítko, Miroslav. Skoky z malé trampolíny. Praha : Sport pro všechny, 1997. ISBN 80-902509-1-2.•  Základní:
Perič, Tomáš. Sportovní příprava dětí. Praha : Grada, 2012. ISBN 978-80-247-4218-2.•  Základní:
Kos, Bohumil. Zábavná cvičení. Praha : Olympia, 1992. ISBN 80-7033-180-1.•  Základní:
Malmberg, Eric. Gymnastics fun and games. Champaign, 1999. ISBN 0-88011-710-9.•  Doporučená:
Fejtek, Jiří; Mazurovová, Zuzana. Předsportovní průprava. Praha : Olympia, 1990.•  Doporučená:
Jastrjembskaia, Nadejda; Titov, Yuri. Rhythmic gymnastics. Champaign : Human Kinetics, 1999.
ISBN 0-88011-710-9.

•  Doporučená:

Perič, Tomáš. Sportovní příprava dětí 2 : zásobník cvičení. Praha : Grada, 2012. ISBN 978-80-247-
4219-9.

•  Doporučená:

Časová náročnost

Všechny formy studia

Aktivity Časová náročnost aktivity [h]

Účast na exkurzi [reálný počet hodin - max.
8h/den]

40

Příprava na souhrnný test [6-30] 15

55Celkem:

Hodnotící metody

Odborné znalosti - odborné znalosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Individuální prezentace,

Průběžné hodnocení,

Sebehodnocení,

Odborné dovednosti - odborné dovednosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Demonstrace dovedností (praktická činnost),

Individuální prezentace,

Průběžné hodnocení,

Sebehodnocení,
Předpoklady

Odborné znalosti - pro úspěšné zvládnutí předmětu se předpokládá, že je student před zahájením výuky schopen:

aktivně používat gymnastické názvosloví základní a sportovní gymnastiky

vysvětlit a princip dopomoci a záchrany při nácviku již zvládnutých pohybových dovedností

Odborné dovednosti - pro úspěšné zvládnutí předmětu se předpokládá, že student před zahájením výuky dokáže:

předvést cvičební tvary v rozsahu rytmické gymnastiky a gymnastického víceboje absolvovaného v rámci předmětu
KTV/GYM1

Vyučovací metody

Odborné znalosti - pro dosažení odborných znalostí jsou užívány vyučovací metody:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  09:38



Strana: 3 / 8

Výuka podporovaná multimédii,

Skupinová výuka,

Kooperativní výuka,

Samostatná práce studentů,

Diskuse,

Odborné dovednosti - pro dosažení odborných dovedností jsou užívány vyučovací metody:

Demonstrace dovedností,

Cvičení (praktické činnosti),

Výuka podporovaná multimédii,

Samostatná práce studentů,
Výsledky učení

Odborné znalosti - po absolvování předmětu prokazuje student znalosti:

aktivně používat terminologii a názvosloví cvičebních tvarů rytmické gymnastiky, vybraných úpolů, sportovní gymnastiky a
moderních pohybových forem
vytvořit a popsat volné sestavy osvojených cvičebních tvarů SG v rámci absolvovaného modelového závodu

aplikovat znalosti a dovednosti různých druhů gymnastiky v části kurzu s herně gymnastickým obsahem

Odborné dovednosti - po absolvování předmětu prokazuje student dovednosti:

aplikovat teoretické a praktické znalosti metodiky nácviku, dopomoci a záchrany při osvojování nových pohybových
dovedností SG, RG, MPF a úpolů
předvést technicky správně volné sestavy osvojených cvičebních tvarů SG v rámci absolvovaného modelového závodu

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Anglický jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Anglický jazyk se
zaměřením na vzdělávání -
maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2023

Anglický jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Anglický jazyk se
zaměřením na vzdělávání -
maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2020

Anglický jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Anglický jazyk se
zaměřením na vzdělávání -
maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2021

Anglický jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Anglický jazyk se
zaměřením na vzdělávání -
maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2022

Biologie se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Biologie se zaměřením na
vzdělávání - maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2023

Biologie se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Biologie se zaměřením na
vzdělávání - maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2020

Biologie se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Biologie se zaměřením na
vzdělávání - maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2021

Biologie se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Biologie se zaměřením na
vzdělávání - maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2022

Český jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Český jazyk se zaměřením
na vzdělávání - maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2022

Český jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Český jazyk se zaměřením
na vzdělávání - maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2020

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  09:38



Strana: 4 / 8

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Český jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Český jazyk se zaměřením
na vzdělávání - maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2021

Geografie se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Geografie se zaměřením na
vzdělávání - maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2023

Geografie se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Geografie se zaměřením na
vzdělávání - maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2020

Geografie se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Geografie se zaměřením na
vzdělávání - maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2021

Geografie se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Geografie se zaměřením na
vzdělávání - maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2022

Historie se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Historie se zaměřením na
vzdělávání - maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2023

Historie se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Historie se zaměřením na
vzdělávání - maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2020

Historie se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Historie se zaměřením na
vzdělávání - maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2021

Historie se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Historie se zaměřením na
vzdělávání - maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2022

Matematika se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Matematika se zaměřením
na vzdělávání - maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2023

Matematika se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Matematika se zaměřením
na vzdělávání - maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2021

Matematika se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Matematika se zaměřením
na vzdělávání - maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2022

Německý jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Německý jazyk se
zaměřením na vzdělávání -
maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2023

Německý jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Německý jazyk se
zaměřením na vzdělávání -
maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2020

Německý jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Německý jazyk se
zaměřením na vzdělávání -
maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2021

Německý jazyk se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Německý jazyk se
zaměřením na vzdělávání -
maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2022

Technická výchova se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Technická výchova se
zaměřením na vzdělávání -
maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2022

Technická výchova se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Technická výchova se
zaměřením na vzdělávání -
maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2021

Technická výchova se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Technická výchova se
zaměřením na vzdělávání -
maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2020

Technická výchova se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Technická výchova se
zaměřením na vzdělávání -
maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2023

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  09:38



Strana: 5 / 8

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Tělesná výchova a
sport

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova a sport 1 2023 Výběrové
předměty

C LS2021

Tělesná výchova a
sport

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova a sport 1 2023 Výběrové
předměty

C LS2022

Tělesná výchova a
sport

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova a sport 1 2023 Výběrové
předměty

C LS2023

Tělesná výchova a
sport

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova a sport 1 2023 Výběrové
předměty

C LS2020

Tělesná výchova a
sport

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova a sport 1 2023 Výběrové
předměty

C LS16

Tělesná výchova a
sport

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova a sport 1 2023 Výběrové
předměty

C LS17

Tělesná výchova a
sport

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova a sport 1 2023 Výběrové
předměty

C LS14

Tělesná výchova a
sport

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova a sport 1 2023 Výběrové
předměty

C LS18

Tělesná výchova a
sport

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova a sport 1 2023 Výběrové
předměty

C LS19

Tělesná výchova a
sport

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova se
zaměřením na vzdělávání

1 2023 Výběrové
předměty

C LS15

Tělesná výchova a
sport

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova se
zaměřením na vzdělávání

1 2023 Výběrové
předměty

C LS19

Tělesná výchova a
sport

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova se
zaměřením na vzdělávání

1 2023 Výběrové
předměty

C LS16

Tělesná výchova a
sport

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova se
zaměřením na vzdělávání

1 2023 Výběrové
předměty

C LS17

Tělesná výchova a
sport

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova se
zaměřením na vzdělávání

1 2023 Výběrové
předměty

C LS18

Tělesná výchova se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova se
zaměřením na vzdělávání -
maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2020

Tělesná výchova se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova se
zaměřením na vzdělávání -
maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2021

Tělesná výchova se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova se
zaměřením na vzdělávání -
maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2023

Tělesná výchova se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova se
zaměřením na vzdělávání -
maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2022

Tělesná výchova se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova se
zaměřením na vzdělávání -
minor

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2021

Tělesná výchova se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova se
zaměřením na vzdělávání -
minor

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2022

Tělesná výchova se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova se
zaměřením na vzdělávání -
minor

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2023

Tělesná výchova se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Tělesná výchova se
zaměřením na vzdělávání -
minor

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2020

Učitelství biologie
pro střední školy

Navazující Prezenční Učitelství biologie pro
střední školy (maior)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2023

Učitelství biologie
pro střední školy

Navazující Prezenční Učitelství biologie pro
střední školy (maior)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2022

Učitelství biologie
pro střední školy

Navazující Prezenční Učitelství biologie pro
střední školy (maior)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2021

Učitelství biologie
pro střední školy

Navazující Prezenční Učitelství biologie pro
střední školy (maior)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2020

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  09:38



Strana: 6 / 8

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Učitelství českého
jazyka pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství českého jazyka
pro střední školy (maior)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2021

Učitelství českého
jazyka pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství českého jazyka
pro střední školy (maior)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2020

Učitelství českého
jazyka pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství českého jazyka
pro střední školy (maior)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2023

Učitelství českého
jazyka pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství českého jazyka
pro střední školy (maior)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2022

Učitelství dějepisu
pro střední školy

Navazující Prezenční Učitelství dějepisu pro
střední školy (maior)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2020

Učitelství dějepisu
pro střední školy

Navazující Prezenční Učitelství dějepisu pro
střední školy (maior)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2021

Učitelství dějepisu
pro střední školy

Navazující Prezenční Učitelství dějepisu pro
střední školy (maior)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2022

Učitelství dějepisu
pro střední školy

Navazující Prezenční Učitelství dějepisu pro
střední školy (maior)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2023

Učitelství geografie
pro střední školy

Navazující Prezenční Učitelství geografie pro
střední školy (maior)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2021

Učitelství geografie
pro střední školy

Navazující Prezenční Učitelství geografie pro
střední školy (maior)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2020

Učitelství geografie
pro střední školy

Navazující Prezenční Učitelství geografie pro
střední školy (maior)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2023

Učitelství geografie
pro střední školy

Navazující Prezenční Učitelství geografie pro
střední školy (maior)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2022

Učitelství hudební
výchovy pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství hudební výchovy
pro střední školy (maior)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2023

Učitelství hudební
výchovy pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství hudební výchovy
pro střední školy (maior)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2021

Učitelství hudební
výchovy pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství hudební výchovy
pro střední školy (maior)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2022

Učitelství německého
jazyka pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství německého jazyka
pro střední školy (maior)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2023

Učitelství německého
jazyka pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství německého jazyka
pro střední školy (maior)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2022

Učitelství německého
jazyka pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství německého jazyka
pro střední školy (maior)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2021

Učitelství německého
jazyka pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství německého jazyka
pro střední školy (maior)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2020

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství tělesné výchovy
pro střední školy

2 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS16

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství tělesné výchovy
pro základní školy

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2021

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství tělesné výchovy
pro základní školy

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2022

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství tělesné výchovy
pro základní školy

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2023

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství tělesné výchovy
pro základní školy

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2020

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  09:38



Strana: 7 / 8

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství tělesné výchovy
pro základní školy

2 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Kombinov
aná

Učitelství tělesné výchovy
pro základní školy

2 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS19

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství tělesné výchovy
pro základní školy

2 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS18

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství tělesné výchovy
pro základní školy

2 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS17

Učitelství ruského
jazyka pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství ruského jazyka
pro střední školy (maior)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2022

Učitelství ruského
jazyka pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství ruského jazyka
pro střední školy (maior)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2021

Učitelství ruského
jazyka pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství ruského jazyka
pro střední školy (maior)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2020

Učitelství ruského
jazyka pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství ruského jazyka
pro střední školy (maior)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2023

Učitelství tělesné
výchovy pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství tělesné výchovy
pro střední školy (maior)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2020

Učitelství tělesné
výchovy pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství tělesné výchovy
pro střední školy (maior)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2021

Učitelství tělesné
výchovy pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství tělesné výchovy
pro střední školy (maior)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2022

Učitelství tělesné
výchovy pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství tělesné výchovy
pro střední školy (maior)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2023

Učitelství tělesné
výchovy pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství tělesné výchovy
pro střední školy (minor)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2023

Učitelství tělesné
výchovy pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství tělesné výchovy
pro střední školy (minor)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2020

Učitelství tělesné
výchovy pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství tělesné výchovy
pro střední školy (minor)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2021

Učitelství tělesné
výchovy pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství tělesné výchovy
pro střední školy (minor)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2022

Učitelství výtvarné
výchovy pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství výtvarné výchovy
pro střední školy (maior)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2022

Učitelství výtvarné
výchovy pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství výtvarné výchovy
pro střední školy (maior)

1 2023 Výběrové
předměty

C 1 LS2023

Výchova ke zdraví se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Výchova ke zdraví se
zaměřením na vzdělávání -
maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2020

Výchova ke zdraví se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Výchova ke zdraví se
zaměřením na vzdělávání -
maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2023

Výchova ke zdraví se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Výchova ke zdraví se
zaměřením na vzdělávání -
maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2022

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  09:38



Strana: 8 / 8

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Výchova ke zdraví se
zaměřením na
vzdělávání

Bakalářský Prezenční Výchova ke zdraví se
zaměřením na vzdělávání -
maior

1 2023 Výběrové
předměty

C 3 LS2021

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  09:38


